San Juan de Pasto, 29 de julio de 2024

Sefiores

SEGUROS MUNDIAL S.A.

Avenida 6A Bis # 35N - 100 Oficina 212

Cali - Valle

Sefiores

TRANSPORTADORES DE IPIALES S.A.

Ciudad

Asunto: RADICACION DOCUMENTOS PARA PAGO
Proceso: VERBAL No. 2022-00211

Despacho: Juzgado Tercero Civil del Circuito de Pasto
Demandante: Mauro Esteban Tejada Chacua y otro
Demandado: TRANSIPIALES S.A. Y OTROS

RICHARD FERNANDO PRADO ORTEGA, identificado con cedula de ciudadania
No. 1.085.280.799 de Pasto y portador de la tarjeta profesional No. 307.693 del
Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderado judicial de la
parte demandante, de manera atenta me permito presentar los documentos
requeridos para el pago del acuerdo conciliatorio celebrado el dia 19 de julio de
2024 dentro del proceso en referencia, por la suma total de $100.000.000, de
los cuales el valor de $80.000.000 seran pagados por Seguros Mundial S.A. y el
valor de $20.000.000 por parte de Transportadores de Ipiales S.A.

Se adjunta lo siguiente: Acta de la audiencia

e Desistimiento de la accién penal con su correspondiente radicacién en la
Fiscalia 2 Seccional El Bordo.
Poder otorgado para recibir pago acuerdo conciliatorio

e Copia de la Cédula de ciudadania de Mauro Esteban Tejada Chacua y del
suscrito.

e Certificado de la cuenta bancaria de Mauro Esteban Tejada Chacua y del
suscrito.

e Rut de Mauro Esteban Tejada Chacua y del suscrito.

¢ Formulario SARLAFT de Mauro Esteban Tejada Chacua y del suscrito.

Atentamente,




Radicacion: N¢ 520013103003- 2020-00211-00
Asunto: Proceso Verbal de Responsabilidad Civil
Tipo de | Sentencia
audiencia
Fecha San Juan de Pasto, 19 de julio del 2024
Demandantes:| v MAURO ESTEBAN TEJADA CHACUA
v JOSE ANDRES TEJADA CHACUA
No comparecieron
Apoderado Abog. RICHARD FERNANDO PRADO
Demandado: v" TRANSPORTADORES DE IPIALES S.A.
No comparecio
Apoderado Abog. ORLANDO ORTIZ GUERRERO
Demandado v ANDRES SEBASTIAN PERDOMO
No comparecio
Apoderado Abog. JAVIER GOYES
Demandado v' LUIS FERNANDO TORRES
No comparecio
Demandada v" COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS
S.A.
No comparecio
Apoderada Abog. MARIA FERNANDA JIMENEZ
Perito CRISTIAN DAVID GUERRERO
Testigo CLARA ALICIA ASCUNTAR

Teniendo en cuenta lo acordado por las partes y verbalizado en
audiencia, el JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE
PASTO, resuelve:



1. ACEPTAR el acuerdo al que han llegado las partes, el cual
consiste en que TRANSIPIALES SA y COMPANIA MUNDIAL
DE SEGUROS, se comprometen cancelar a los sefiores
MAURO ESTEBAN y JOSE ANDRES TEJADA CHACUA, la
suma de CIEN MILLONES DE PESOS M-L ($ 100.000.000)
como pago total de la obligaciéon pretendida dentro del
presente proceso.

2. El valor antes pactado se pagard asi: TRANSIPIALES
cancelara la suma de $ 20.000.000 en tres meses, previo
tramite de la documentacién pertinente que debera allegar
los demandantes en el término de 15 dias y la COMPAN{A
MUNDIAL DE SEGUROS cancelard la suma de $
80.000.000, en el término de 20 dias habiles, previo tramite
de la documentacién pertinente por la parte demandante.

. Dar por terminado el presente proceso, ordenandose por ello
levantar la medida cautelar de inscripcién de la demanda
decretada en auto de 16 de diciembre del 2020 sobre el
vehiculo con placas TKK 670, modelo 2006, color blanco
verde blanco, vehiculo de servicio publico tipo buseta.
OFICIESE e insértese lo pertinente.

4. ARCHIVAR el proceso, previa desanotacién del sistema de

registro Siglo XXI.

[75]

Esta decision se notifica por estados: Todos conformes.

No siendo otro el objeto de esta se firma por la titular del
Despacho, hoy diecinueve de julio del 2024.

MARTHA LIDA ROSERO DE B.
JUEZA

En el siguiente link se puede acceder para visualizar la grabacién
de la audiencia:

https://apigestionaudiencias3.ramajudicial.gov.co/public/detail
/12846700




M G mai | Abogados Asociados <abogadoslitigantespasto1@gmail.com>

DESISTIMIENTO ACCION PENAL EXPEDIENTE No. 195326000618201900253

1 mensaje
Abogados Asociados <abogadoslitigantespasto1@gmail.com> 29 de julio de 2024, 16:01
Para: Jesus.ruizu@fiscalia.gov.co

Sefiores )

FISCALIA 2 SECCIONAL DE EL BORDO - PATIA

E. S. D.

Sumario No: 195326000618201900253

JOSE ANDRES TEJADA CHACUA, identificado con cédula de ciudadania No. 13.069.532 expedida en Pasto y
MAURO ESTEBAN TEJADA CHACUA, identificado con cédula de ciudadania No. 98.379.343 expedida en
Pasto, por medio del presente nos permitimos presentar desistimiento de la accién penal dentro del expediente
de la referencia.

Agradezco su gentil colaboracion.
Atentamente,

JOSE ANDRES TEJADA CHACUA
MAUROQO ESTEBAN TEJADA CHACUA

Tj DOCUMENTOS MAURO TEJADA - copia.pdf
— 6518K



Julio 22 de 2024

Senores

FISCALIA 2 SECCIONAL DE EL BORDO - PATIA
E 8 D

Sumario No: 195326000618201900253

JOSE ANDRES TEJADA CHACUA, identificado con cédula de ciudadania No.
13.069.532 expedida en Pasto y MAURO ESTEBAN TEJADA CHACUA,
identificado con cédula de ciudadania No. 98.379.343 expedida en Pasto, con
domicilio y residencia en el Municipio de Pasto, por medio del presente
manifestamos de manera LIBRE, EXPRESA y VOLUNTARIA QUE HEMOS SIDO
INDEMNIZADOS INTEGRALMENTE POR TODOS LOS PERJUICIOS
ocasionados por la muerte de g.e.p.d. NATIVIDAD CHACUA MEJIA a raiz del
accidente de transito ocurrido el dia 22 de diciembre de 2019 en el kildmetro 48 +
800 metros de la via Mojarras — Popayan (Cauca), especificamente en el sector El
Manjar, donde estuvo involucrado el vehiculo de placas TKK-670, el cual era
conducido y de propiedad del sefior ANDRES SEBASTIAN PERDOMO
CHAMORRO.

De acuerdo a lo anterior y teniendo en cuenta que no tenemos ningun interés de
continuar con el ejercicio de la accién penal en contra del sefior ANDRES
SEBASTIAN PERDOMO CHAMORRO, respetuosamente solicitamos se estudie la
posibilidad de la PRECLUSION DE LA INVESTIGACION PENAL por
indemnizacion total de los perjuicios causados a las victimas.

De igual manera, como quiera que los hechos que se ventilan dentro de este
proceso encuentran adecuacion tipica en el reato de homicidio culposo como
consecuencia de un accidente de transito, reiteramos la solicitud de extincion de la
accion penal por reparacion integral, asi como tambien, desistimos de cualquier
otra accion judicial sea civil o de otra naturaleza que se pudiese adelantar por los
hechos materia de este proceso y renunciamos a presentar incidente de
reparacion integral.

Agradecemos su amable atencion.

Atentamente,

‘@?&Q‘R}S‘"ﬁiﬁ?‘%ﬁﬁéﬁ%&m

.C. No. 13.069.532

| —a



)
MAURO ESTEBAN TEJADA CHACUA
C.C. No. 98.379.343

FRANCIS D
ABRANO Saxy:
NomuRe T2
5, ENCARG




Articulo 68 Decreto-Ley 960 de 1970 y Decreto 1069 de 2015

COD 77001
En la ciudad de Pasto, Departamento de Narifio, Republica de Colombia, el veintidos (22) de julio de dos mil

veinticuatro (2024), en la Notaria cuarta (4) del Circulo de Pasto, comparecio: MAURO ESTEBAN TEJADA
CHACUA, identificado con Cédula de Ciudadania / NUIP 0098379343 y declaro que la firma que aparece en el

presente documento es suya Y el contenido es cierto.

77001-1

=220

-------- Firma autografa -------- 22/07/2024 11:47:50

Conforme al Articulo 18 del Decreto - Ley 019 de 2012, el compareciente fue identificado mediante cotejo
biométrico en linea de su huella dactilar con la informacién biografica y biomeétrica de la base de datos &
Registraduria Nacional del Estado Civil. “(0,, \
Acorde a la autorizacion del usuario, se dio tratamiento legal relacionado con la proteccion de sus dato‘s‘

personales y las politicas de seguridad de la informacion establecidas por la Registraduria Nacional del Eé&a,do »

9c246d8f2e

Civil. o y,?
Esta Acta se asocia al documento que contiene la siguiente informacion con destino a: FISCALIA 2 SECCIONA
DE EL BORDO - PATIAE.S.D. --. e

A _ﬂ Df '

FRANCIS DANILO ZAMBRANO SANTACRUZ
Notario (4) del Circulo de Pasto, Departamento de Narifio - Encargado
Consulte este documento en https://notariid.notariasegura.com.co
Numero Unico de Transaccion: 9c246d8f2e, 22/07/2024 11:48:11




Articulo 68 Decreto-Ley 960 de 1970 y Decreto 1069 de 2015

COD 52775
En la ciudad de Pasto, Departamento de Narifio, RepUblica de Colombia, el veintitres (23) de julio de dos mil

veinticuatro (2024), en la Notaria primera| (1) del Circulo de Pasto, comparecié: JOSE ANDRES TEJADA
CHACUA, identificado con Cédula de Ciudadania / NUIP 0013069532 y declard que la firma que aparece en el

presente documento es suya y el contenido es cierto.

527751

&’AQ"“"“‘ %}‘q&n W e g 4
a3da277d0b
———————— Firma autografa-------- 23/07/2024 14:37:20

Conforme al Articulo 18 del Decreto - Ley 019 de 2012, el compareciente fue identificado mediante cotejo
biomeétrico en linea de su huella dactilar con la informacién biogréfica y biométrica de la base de datos de la
Registraduria Nacional del Estado Civil.

Acorde a la autorizacion del usuario, se dio tratamiento legal relacionado con la proteccion de sus datos
personales y las politicas de seguridad de la informacidn establecidas por la Registraduria Nacional del Estado
Civil.

Esta Acta se asocia al documento que contiene la siguiente informacion: MANIFESTACION ESCRITA, LIBRE
EXPRESA Y VOLUNTARIA

N Um\r}ﬁ '

“MABEL MARTINEZ VARGAS
Notaria (1) del Circulo de Pasto , Departamento de Narifio
Consulte este documento en https://notariid.notariasegura.com.co
Nimero Unico de Transaccién: a3da277d0b, 23/07/2024 14:37:32




San Juan de Pasto, 22 de julio de 2024

Sefiores

SEGUROS MUNDIAL

E. 8. D.

Asunto: PODER ESPECIAL

Proceso: Responsabilidad Civil Extracontractual
Numero: 2020-00211-00

Despacho: Juzgado Tercero Civil del Circuito de Pasto
Demandantes: MAURO ESTEBAN TEJADA Y OTRO

Demandados: TRANSPORTADORES DE IPIALES S.A. Y OTROS

JOSE ANDRES TEJADA CHACUA, identificado con cédula de
ciudadania No. 13.069.532 expedida en Pasto, con domicilio
y residencia en el Municipio de Pasto, por medio del
presente escrito manifiesto que se confiere poder amplio y
suficiente a MAURO ESTEBAN TEJADA CHACUA, identificado con
cédula de ciudadania No. 98.379.343 expedida en Pasto,
para que en mi nombre reciba el dinero que me corresponde
por concepto del acuerdo conciliatorio suscrito en el
proceso de responsabilidad civil extracontractual No.
2020-00211 del Juzgado Tercero Civil del Circuito de
Pasto, con ocasién de los perjuicios padecidos en los
hechos del dia 22 de diciembre de 2019 en el kildémetro 48
+ 800 metros de la wvia Mojarras - Popayan (Cauca),
especificamente en el sector E1 Manjar, donde fallecié la

seflora NATIVIDAD CHACUA MEJIA.

Mi apoderado gqueda especial y ampliamente facultado para
presentar <cuenta de cobro, recibir dinero, firmar
documentos, Yy en deneral para todo aquello que fuere

necesario en el desarrollo de este mandato.




Atentamente,

a&? 419/3,&6 wht (-

ot (s
ANDRES “TEJADA CHACUA
C.C. No. 13.069.532

Acepto:

MAURO ESTEBAN TEJADA CHACUA
C.C. No. 98.379.343




Articulo 68 Decreto-Ley 960 de 1970 y Decreto 1069 de 2015

COoD 52773
En la ciudad de Pasto, Departamento de Narifio, Republica de Colombia, el veintitres (23) de julio de dos mil

veinticuatro (2024), en la Notaria primeral (1) del Circulo de Pasto, comparecié: JOSE ANDRES TEJADA
CHACUA, identificado con Cédula de Ciudadania / NUIP 0013069532 y declard que Ia firma que aparece en el

presente documento es suya y el contenido es cierto.

52773-1

3;){(}&4\;\9 S{)‘on&n O ke

a3da277d0b
-------- Firma autégrafa-------- 23/07/2024 14:36:12
Conforme al Articulo 18 del Decreto - Ley 019 de 2012, el compareciente fue identificado mediante cotejo
biométrico en linea de su huella dactilar con la informacién biogréfica y biométrica de la base de datos de la
Registraduria Nacional del Estado Civil.
Acorde a la autorizacion del usuario, se dio tratamiento legal relacionado con la proteccién de sus datos
personales y las politicas de seguridad de la informacion establecidas por la Registraduria Nacional del Estado

Civil.
Esta Acta se asocia al documento que ¢

MABEL MARTINEZ VARGAS
Notaria (1) del Circulo de Pasto , Departamento de Narifio
Consulte este documento en https://notariid.notariasegura.com.co
Numero Unico de Transaccion: a3da277d0b, 23/07/2024 14:37:32




REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL

CEDULA DE CIUDADANIA
wovero  98.379.343
e
TEJADA CHACUA
APELLIDOS -_
MAURO ESTEBAN
NOMBRES

PASTO
(NARINO)

1.63

ESTATURA

A R

A-2311200-01356051-M-0098379343-20230518

31-AGO-1989 PASTO
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION

i}

FECHA DE NACIMIENTO 23-JUL-1971

LUGAR DE NACIMIENTO

A+

G.S. RH

REGISTRADOR NATIOMAL
ALEXANDER VEGA ROCHA

 0107917314G1 9923897212




TENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADQ 3WEN

BBVA

Creando Oportunidades

BBVA Colombia
NIT 860.003.020-1
Certifica

Que nuestro(a) cliente MAURO ESTEBAN TEJADA CHACUA, identificado(a) con cédula
ciudadania niimero 98.379.343 se encuentra vinculado(a) a nuestra entidad a través de la
CUENTA DE AHORROS LIBRETON No. 695478966 aperturada el 25 de octubre de

2017, cuenta activa y que a la fecha ha presentado un manejo conforme a lo establecido

contractualmente.

Esta certificacion se expide a solicitud del titular con destino a quien interese, a los 22 dias

del mes de julio del afio 2024.

Para tramites de nomina, legales, internacionales y otros, también puedes usar las

siguientes opciones de numeros de cuenta:

Cuenta de 10 digitos: 0695478966
Cuenta de 16 digitos: 0695000200478966
Cuenta de 20 digitos: 00130695000200478966

Firma autogréfica

Responsable servicio al cliente
BBVA Colombia

Nota: el saldo no incluye valores de cheques en proceso de canje.



e 31.A N Formulario del Registro Unico Tributario
2 Concepto Suspension RUT

4. Namero de formulario 141009702491
415)77012121!9954H1U1mn'500 1009870249 1
5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccion seccional ‘ ) 14. Buzén electrénico
9 8 3 7 9 3 4 3| 5 |'meuestesyAduanasde Pasto o 1 4
IDENTIFICACION £C N) 1~
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Nimero de |dentificacién N : 27. Fecha expedicion
Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 98379343
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento . | 30. CindadMurisipio : ;
COLOMBIA 1 6 9 |Narfio 5 2 Pasto 001
31. Primer apellido 32. Segundo apeliido 33. Primer nombre " 134_Guos rombres
TEJADA CHACUA MAURO i ESTEBAN
35. Razén social
36. Nambre comercial 37. Sigla
[§
UBICACION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Narifio N 5 2 |Pasto 001
41. Direcci6n principal
CR26 19 07
42. Correo electronico
43. Cédigo postal 44, Teléfono 1~/ Y 72919 2 1|45 Teléfono 2
CLASIFICACION
Actividad econémica Ocupacion
Actividad principal Actividad secundaria [ Otras actividades 52, Hmero

46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Cédigo 49, Facha inicio actividad 50. Cédigo 1 2 51. Cédigo establecimientos

|8 29 9[|2005,08,0 4] W S | [ | 3% 13 | |

Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 ~T 8 3 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

mess 9| | | | | NUAE PNE L L L P b ]

49 - No responsable de IVA

Usuarlos adaaneros Exportadores
1 2 3/ 4 5 8 7 8 9 10
| | | ! | I I l I I { 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo l [57. Modo ]
1 12 13 14 15 16 17 18 18 20
e AL — |

IMPORTANTE: Sin perjuicic de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcion en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida ¥ en consecuencia no se exigira su renovacion

“Para uso exclusivo de la DIAN

somecs S [ | no[X] 60.No_doFolies: | 0] 61.Focha [2024-04-11/01:18:05 |

La informacidn suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacién, suspensidn | Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
y cancelacién del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar | girma autorizada:

inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso, Pardgrafo del articule 1.6.1.2.6 de! Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el trémite el usvario fue informado y acepta la politica de .
tratamiento de datos ley 1581 de 2012. 984. Nombre ACTUACION DE OFICIO AUTOMATICA
Firma del solicitante:
985. Cargo

Fecha generacion documento PDF: 22-07-2024 10:30:27AM



SUPEION TENDENGIA FINANCIERA
DL COUMBA

VIGILADO

sequros _, A FORMULARIOS DE CONOCIMIENTO DE
< : ) mundlal BENEFICIARIOS PERSONA NATURAL

NIT 860.037.013-6 Versian clausulado nimero
Calle 33 # 6B - 24, pisos 1,2y 3
Tel: (601) 285 5600

‘ Bogota D.C. - Colombia

Somos Grandes Contribuyentes

I IVA Régimen Comun - Autorretenedores

Cédigo anexo asistencia

Fecha de diligenciamiento
22 07 2024

Indique los vinculos existentes entre usted y el tomador y/o asegurado de la péliza Familiar ( Comercial Labaral Otro (@

Informacion basica del beneficiario

apelidos TEJADA CHACUA nombres MAURO ESTEBAN

Tipo de documente cec® CcE(C NT(C NP T Pasaporte (7 PEP(  PPT (

nimero 98.379.343 Fecha de expedicion 31 08 1889 wLugardeexpedicion PASTO

pireccién residencia* \VEREDA DOLORES Departamento NARINO ciudad PASTO

E-malil estebanteiadach@gma" .com E-mail habilitado para facturacién electrénica estebanteiadach@g mail.com
Teléfono/celular 3146899360 ocpacion EMPLEADO PUBLICO

:Es usted una persona expuesta politicamente? Si (' No (@ ¢(Existe algin vinculo entre usted y una persona considerada pablicamente expuesta?  S§i C No (@

Informacion para pagos por transferencia electronica

Entidad BANCO BBVA COLOMBIA Nimero de cuenta 0695478966 Tipo de cuenta Ahorros (@  Corriente {

Exoneracion de responsabilidad

Yo, identificado con cédula de ciudadania N° de

manifiesto que no existen personas de igual o menor derecho para recibir este pago y si resultaren, me obligo a restituir a la Compaiiia Mundial de Seguros S.A., en la proporcion que corresponda.

nformacion sobre reclamaciones en sequros

Afio : Ramo i Compaiila Valor i Resultado

*En casn de encontrarse ubicade en una jurisdiccidn diferente a Colombia, por favar adjunte el certificade de identificacién fiscal expedido por la auteridad competente del pals de residencia.

Autorizacion de tratamiento de datos personales Beneficiarios

Declare que, L2 Compafila Mundial de Seguros S.A. identificada con NIT Na. B60.037.013-6 en su calidad de Respensable del Tratamienta de Datos Personales me ha Informado: 1) Que la Politica de Tratamiento de Datos Personales se encuentran
en la pagina web https://www.segurasmundialcom.coflegal/, 2) Que son facultativas las respuestas a las preguntas sobre datos de nifias, nifos, adolescentes y aquellas que versen sobre datos sensibles y en consecuencia no he side obligado a
responderias; 3) Que come titular de la informacién, me asisten los dereches previstos en las leyes 1266 de 2008 v 1581 de 2012, en especial me asiste el derecho a conacer, actualizar, rectificar, revocar y suprimir mis dates persanales,

Autoriza de manera previa, expresa e informada a la Compafifa Mundial de Seguros S.A. y/o cualquier sociedad controlada, directa o indirectamente, que tengan participacién accienaria o sean asoclados, domiciliadas en Colambia y/o en el exterior,
terceros cantratados por esta o a qulen la represente, en adelante LA COMPARIA para que realice el tratamiento de mis datos personales para las sigulentes finalidades:

(Tramitar mi solicitud de vinculacian o de presentacién de una reclamacién; (i) Negociar, celebrar y efecutar el contrata de seguro, (ifi) Ejecutar y cumplic los contratos que celebre LA COMPANIA con entidades en Calombia o en el extranjero para
cumplir con su objete social; {iv) El cantrel y prevencion de Fraudes, lavado de activos, finandlacion del terrarisma a financiacién de la proliferacion de armas de destruecién maslva; (v) Gestionar y tramitar reclamaciones y liquidar y pagar siniestros;
(vi) Ejecutar acciones, investigaciones y estudios de perfilamiento comerdial, téenico, estadistico, actuarial, de analltica, de tendendas de mercado, inteligencia de negocios, habites de consumo, definiclon de patrones; inteligencia artificial;
encuestas de satisfaccian en la experiendia de cliente; (vii) Consultar, almacenar, administrar, transferir, procesar y reportar mi comportamiento financiers a los Operadores de la Informacién; (viii) Transferir o transmitir los datos personales a
terceros contratados ubicados en el territorio nacional o en el extranjera, en cumplimiento de obligaciones legales y/o contractuales; (ix) Recolectar, almacenar, actualizar, usar, y conservar mis datos personales sensibles, tales coma, datos sobre
mi estado de salud, que sean indispensables para la prestacién del servicio contratada con LA COMPARIA, en caso de que aplique; (x) Recolectar, almacenar, actualizar, usar, y conservar los dates personales de mis hijos o representades mencres
de edad, en calidad de su representante legal ¢ tutar, que sean indispensables para la prestacion del servicio contratade con LA COMPARIA, en caso de que aplique; (xi) Tramitar y gestionar felicitaciones, solicitudes, peticiones o quejas o
requerimientos de autoridades en ejercicic de sus funciones; (xii} Las demis finalidades que se determinen con base a la ejecucion de los procesas de Sequros Mundial, en todo caso que estén acorde a la Ley.

LA COMPARIA censervars mis datos personales mientras sea necesasio para el cumplimiento de cualquier cbligacién legal y contractual o para la atencion de cualquier queja o reclamo judicial o extrajudicial
Auterize de manera presda, expresa e Informada a LA COMPARIA para tratar mis datos personales para las finalidades anteriormente descritas: Si ;’F-“r Ne ['Cl
Autariza recibir comunicacienes comerciales y publicitarias personalizadas de LA COMPARIA a través de sus canales autorizados: S r(:l Na[?‘}

Can la firma del presente dacumento autorize a LA COMPARIA a realizar gestian de cobranza en caso de que asi se requiera, por los sigulentes canales: llamada telefonica, correo electranico, SMS o WhatsApp.

En caso de no auterizar el contacto por alguno de los canales anteriormente mancionados, per favor especifique cual desea excluir

Firmay huella

COMPARIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.

Firma cliente o representante legal |




SUPLION TENDENCI FINANCIERA
DE COLGMIA

VIGILADO

@ seguros FORMULARIOS DE CONOCIMIENTO DE

e §®
mundlal BENEFICIARIOS PERSONA NATURAL

NIT 860.037.013-6 Versién clausulado nimero
Calle 33#6B- 24, pisos 1,2y 3

Tel: (601) 285 5500

Bogota D.C. - Colombia

Somos Grandes Contribuyentes

VA Régimen Comn - Autorretenedores

Codigo anexo asistencia

Fecha de diligenciamiento
29 07 2024

Indique los vinculos existentes entre usted y el tomador y/o asegurado de la péliza Famillar Comercial ( Laboral ( Otro (&

Informacion basica del beneficiario

apellidos PRADO ORTEGA nombres RICHARD FERNANDO

Tipo de documento cc( CEC NT(C NP (C T Pasaporte (' PEP( PPT

namere 1.085.280.799 Fechade expedicion 02 05 2008 Lugar d% expedician PASTO
Direccion residencia* CASA 62B MOCOND'NO Departamento NARINO Ciudad PASTO

emal fernand.90@hotmail.com E-mail habilitado para facturacién electrénica  fernand. 90@hotmail.com
Teléfono/eelular 3126174570 oapaciin ABOGADQO

¢Es usted una persona expuesta politicamente? Si (  No (@ ¢Existe algin vinculo entre usted y una persona considerada pablicamente expuesta?  Si ' Nef®

Informacion para pagos por transferencia electronica

Numero de cuenta 1632096994 Tipo de cuenta Ahorros (@  Corriente {

Yo, identificado con cédula de ciudadania N° de

Afo I Ramo Compaiila i Valor | Resultado

Dedlaro que, la Compafifa Mundial de Seguros 5.A. identificada con NIT No. 860.037.013-6 en su calidad de Responsable del Tratamiento de Datos Personales me ha informado: 1) Que la Politica de Tratamiento da Datas Persanales se encuentran
en la pagina web https://wvww.segurosmundial.com.co/legal/, 2) Que son facultativas las respuestas a las preguntas sobre datos de nifias, nifios, adolescentes y aquellas que versen sobre datos sensibles y en consecuencia ne he side obligado a
responderias; 3) Que coma titular de La informacién, me asisten |os derechos previstos en las leyes 1266 de 2008y 1581 de 2012, en espedial me asiste el derecho a conacer, actualizar, rectificar, revocar y suprimir mis dates personales,

Autorizo de manera previa, expresa e infermada a la Compaiifa Mundial de Seguros S.A. y/o cualquler sociedad controlada, directa o indirectamente, gue tengan participacién accienaria o sean asociados, domiciliadas en Colombia y/o en el exterior,
terceces contratados por 2sta o a quien la represente, en adelante LA COMPARIA para que realice el tratamiento de mis datos personales para las siguientes finalidades:

(@) Tramitar mi solicitud de vinculacién o de presentacién de una reclamacién; (ii) Negoriar, celebrar y ejecutar el contrato de seguro; (iif) Ejecutar y cumpli los contratas que celebre LA COMPARIA con entidades en Colombia o en el extranjero para
cumplir con su cbjeto sacial; (iv) El control y prevencion de fraudes, lavado de actives, financiacisn del terrorisma o financiacion de a proliferacién de armas de destruccion masiva; (v) Gestionar y tramitar reclamacicnes y liquidar y pagar siniestros;
(vi) Ejecutar acciones, investigacianes y estudios de perfilamiento comerdial, técnico, estadistico, actuarial, de analltica, de tendencias de mercado, inteligenda de negocios, habitas de consumo, definicion de patrones; Inteligencla artificial;
encuestas de satisfaccién en la experiendia de cliente; (vii) Consultar, almacenar, administrar, transferir, procesar y repertar mi comportamiento financiero a los Operadores de la informacian; {viii) Transferic o transmitir los datos personales a
terceras contratados ubicados en el territorio nacional o en el extranjero, en cumplimienta de abligacianes legales y/o cantractuales; (ix) Recolectar, almacenar, actualizar, usar, y conservar mis dates persenales sensibles, tales como, datos sobre
mi estado de salud, que sean indispensables para la prestacién del servicia cantratada con LA COMPARIA, en caso de que aplique; (x) Recalectar, almacenar, actualizar, usar, y tonservar los datos personales de mis hijos o representades menares
de edad, en calidad de su representante legal o tutor, que sean indispensables para la prestacién del servicio contratade con LA COMPARIA, en caso de que aplique; (i) Tramitar y gestionar felicitaciones, solicitudes, peticiones o quejas o
requerimientos de autoridades en efercida de sus funciones; (xli) Las demds finalidades que e determinen con base a la ejecucion de los procesos de Seguros Mundial, en toda caso que estén acorde a la Ley,

LA COMPARNIA conservard mis datos persanales mientras sea necesario para el cumplimiento de cualquier obligacien legal y contractual o para la atencion de cualquier queja e reclamo judicial o extrajudicial.
Auterizo de manera previa, expresa e informada a LA COMPARIA para tratar mis datos personales para las finalidades anteriormente descritas: 50 [(EJ Na 1'(_"]

Autorize recibir comunicaciones comerciales ¥ publicitarias personalizadas de LA COMPARIA a través de sus canales autarizades: Si @ Nc(_ﬁ

Con la firma del presente documento autarize a LA COMPARIA a realizar gestién de cobranza en caso de que asl se requiera, por los siguientes canales: llamada telefonica, corree electronico, SMS o WhatsApp.

En caso de no autorizar el contacto por alguna de los canales anteriormente mencianadas, por favor especifique cval desea exeluir

Firma y huella

Como constancia de haber leide, entendido y aceptado lo anterior, declaro que la informacién que he suministrado es exacta en todas sus partes y firmo el presente documentao.
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Firma cliente o representante legal

COMPARIA MUNDIAL DE SEGUROS S5.A,



e-envia

envia Colvanes S.A.S. NIT 800.185.306-4

| Carrera 88 No. 17B-10 Bogota D.C.
Alecion al Usuario (2) 7419270
waw.envia.co

ESTE ES UN SERVICIO DE MENSAJERIA EXPRESA

Lic. Min. Transporte 0080 de marzo
Farei ]

Lic.Mintic 001368 del 4/8/2020
CliU 4823 Transporte de Mercancia
ClIU 5320 Mensajeria Expresa

CONTADO

RES.18764048800821 10/05/2023
PREFLIO OC03 6000132001 AL
86001000000

CUFE

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA OC09 096000417215

6767ed67

L 1b5b775521407

Somos Autorrenedores Resoluc: 4327 Jul§7 - Somos Grandes Contribuyentes Resoluc: 2081 Die/2020
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I:EIGASGENERACIONIADM!SﬁN 29/07/2024 lomGEN PASTO |DESTINO: Sl VALLE r\EG DESTING _CALI IC1TA ENTREGA

REMITE: RICHARD FERNANDO PRADO ORTEGA ENTRO DE COSTO: CAUSAL DEVOLUCION ME y RF: Tiempo de entrega 48 horas hébiles después de ambo

EMAIL: UNIDADES | posconccito oat [ [z] pestno.

IRECCION: INDOMINIO AQUINE 1 CASA 46 INTENTO DE ENTREGA

PESO(gramos) | Reh Ho. 44
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3126174570 CED " 760046000 SABADOS: SI VAL ?gga’ ME  Fo : : 1 b [
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lenvia Colvanes S.A S.. informa al Remitente que en cumplimeenta a la Ley 1581 de 2012, mnummpmnmunn Aviso de Privacidad y Politcas oe Tratamienio da Datos
1 usuano deja exprasa constancia que hiva conocimienia del contrato que $8 encuentra publicada en nUeSiTo portal wed www enva o do o it o st b B ”
lerrvia Cotvanes S.A S, y en las canteleras EXPRESA enlrs as partes, cuya conlenda gt ke b ik u“'m‘"":. ot
iy da na POR, portaver raminria  rwesra porh wed o M POX (1HRI008. oL Lol 4y ina PR por avor rentise of prtal i wor ofie.o0 . fa e laekia: 4239668,

FOPERO1 )

@ envia

pasion por lo que hacemos

CllU 4923 Transporte de Mercancia
U 5320 Mensajoria Expresa

N

DE2

NN I

CONTADO FACTURA ELECTRONICA DE VENTA OC09 096000417215

envia Colvanes S.A.S. NIT 800.185.306-4 RES.18764048500821 10/05/2023

Principal: Carrera 88 No, 178-10 Bogata D.C. cure

Alacién al Usuario (2) 7419270 PREFIJO OC09 96000132001 AL

WA, envia.co 86001000000 4980607 75521007
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